令和 6年 12月 26日

学校安全パ トロール隊員 各位
上市町立上市中央小学校

校 長  高 橋 真理子
初冬の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解やご協力を賜 り、誠にありがとうございます。

さて、 1月 。2月 。3月 の下校時刻を連絡させていただきます。隊員の皆様には、学校安全パ トロール・見

守り活動をよろしくお願いいたします。

今和 6年度 下校時刻表
o 通常の下校時亥」(上・日曜日、体業日、視祭日を除く)

月 火 水 木
'´4、
コ五

1年 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20
2年 14:20 15:05 14:20 14:20 14:20
3年 15:05 15:05 15:05 14:20 14:20
4年 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
5年 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
6年 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

● バス通学児童 (弓庄線)かみいち総合病院発  15:13 かみいち総合病院発  16:08
※ 上記の下校時刻より、最寄 りの各町内まで歩いて帰る所要時間等を考えて、パ トロールや見守りをお

願いできればと思います。

× 子供たちの活動等によっては、上記の時亥」より遅れる場合もあるかと思います。この点、ご理解 くだ

さいますようお願いいたします。

○ 今和6年度 1周 。2月・3月 の下校時刻に変更のある日

× 13:00下 校の際は、バス通学児童(弓庄線)は、かみいち総合病院発 13:18発 乗車

※ 急な下校時刻の変更については、安全安心メールに登録されている隊員の方に、メールにて連絡させ
ていただきます。

月  日 l習 日 下校時刻 変更学年 備考

令和 7年
1月 8日 ～

10日

水

木
/ゝ
」二

13:00 全学年
8日  始業式
3学期始めの特別日課のため、一斉下校

1月 28日 火 15:30頃 3～ 6年生 校外学習 (ス キー教室)のため

3月 14日 ノゝ .

」二

13:00 1～ 4年生 。6年生
卒業証書授与式前日準備のため

15:00 5年生

3月 17日 月 11:30 全学年
卒業証書授与式のため

臨時スクールバス

かみいち総合病院前 11:45発  乗車

3月 18日 ～
24日

火

水

金

月

13:00 1～ 5年生
学年末特別日課のため、一斉下校

24日  修了式